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We współpracy z Warmińsko-Mazurskim Związkiem Piłki Nożnej iławska "Budowlanka"
uruchamia edukacyjno-sportową nowość adresowaną do absolwentów szkół podstawowych.
Wojewódzki Ośrodek Szkolenia Piłkarskiego - w formie piłkarskiego oddziału liceum
ogólnokształcącego - ruszy w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku wraz z
początkiem nowego roku szkolnego.

Koordynatorem ośrodka będzie Wojciech Tarnowski (trener UEFA A), w skład kadry szkoleniowej
wejdą ponadto Kamil Jędrzejewski (UEFA B, UEFA Goalkeeper B) i - w charakterze trenerów
współpracujących - Bartłomiej Boros (UEFA A) i Jarosław Chodowiec (UEFA A), a także Michał
Kamiński (trener przygotowania motorycznego).

A cała nowa propozycja dla usportowionej młodzieży, jaką jest Wojewódzki Ośrodek Szkolenia
Piłkarskiego, była tematem piątkowego otwartego spotkania, zorganizowanego w iławskiej



"Budowlance".

W spotkaniu tym uczestniczył m.in. prezes WM ZPN Marek Łukiewski, który zapewniał o ścisłej
współpracy związku z nowym oddziałem, a także informował o strategii związku polegającej na
rozwijaniu tego typu kształcenia na terenie naszego województwa. Jak mówił prezes Łukiewski, po
największych ośrodkach w regionie, Olsztynie i Elblągu, a także miastach średniej wielkości, Ełku i
Giżycku, przyszła pora na piłkarskie klasy na poziomie szkoły ponadpodstawowej w Iławie i
Mrągowie. Jak informował szef związku, pozyskano na ten cel dofinansowanie z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz z Polskiego Związku Piłki Nożnej.

W spotkaniu uczestniczyli też przedstawiciele lokalnych klubów piłkarskich, trenerzy, jak również
młodzież zainteresowana podjęciem nauki w nowym oddziale wraz z rodzicami.

Szczegóły przybliżał Wojciech Tarnowski, który będzie koordynatorem iławskiego ośrodka.
Jak podał, ośrodek już nawiązał współpracę z Jeziorakiem Iława; liczy również na współpracę z
innymi lokalnymi klubami. "Budowlanka" jest szkołą prowadzoną przez samorząd Powiatu
Iławskiego, ale i Miasto Iława włączy się w działanie nowego oddziału, udostępniając na potrzeby
treningu swoje obiekty: stadion i basen. 

Wojciech Tarnowski przybliżył też genezę powołania takiego oddziału do życia w naszym
mieście. Jak opowiadał, jeszcze jako trener Jezioraka rozmawiał z prezesem o tym, że uzdolniona
młodzież po ukończeniu podstawówki "ucieka" do większych ośrodków, nie mając na miejscu dalszej
- piłkarskiej - oferty edukacyjnej. Tak narodził się pomysł, aby to zmienić i uruchomić tego rodzaju
kształcenie nad Jeziorakiem. 

Młodzież, która dołączy do piłkarskiego LO, poza specjalistycznymi treningami piłkarskimi i 10
godzinami wychowania fizycznego w tygodniu, będzie mogła liczyć także na spotkania z
psychologiem, indywidualne treningi. W tej klasie rozszerzone będą język angielski i biologia. Dla
młodzieży spoza Iławy istnieje możliwość zakwaterowania w internacie z całodziennym
wyżywieniem.

A "Budowlanka" już dzisiaj może się poszczycić absolwentami znanymi w świecie lokalnej i
regionalnej piłki (to Arkadiusz Klimek i Sławomir Święcki). Z kolei Kacper Włodarczyk to aktualny
uczeń, który reprezentuje barwy iławskiego Jezioraka.

Na zakończenie spotkania odbył się pokazowy trening na obiektach przy ulicy Sienkiewicza.

Rekrutacja do szkół ponadpodstawowych Powiatu Iławskiego rusza właśnie dzisiaj - 22 maja. Nabór
prowadzony jest elektronicznie. Zasady i obowiązujące terminy już przybliżaliśmy na portalu -
zapraszamy do artykułu sprzed kilku dni.
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